

Výkaz Výmer

Stavba: Splašková kanalizácia v obci Olejníkov
Objekt: Stoka "A" 3659,39m

Objednávateľ: Obec Olejníkov

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm	m2	52,034	6,18	321,57	
2	11500-1101	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	m	200,000	7,00	1 400,00	
3	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	900,000	2,00	1 800,00	
4	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	90,000	1,20	108,00	
5	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 114,352	1,37	1 526,66	
6	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	8 527,727	11,90	101 479,95	
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine	m3	8 527,727	0,20	1 705,55	
8	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	78,300	900,00	70 470,00	
9	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	3 846,350	0,53	2 038,57	
10	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	13 557,365	0,94	12 743,92	
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	3 846,350	0,33	1 269,30	
12	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	13 557,365	0,55	7 456,55	
13	162706111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, ale so zloz. zemín schopných zúrod. nad 5000 do 6000 m	m3	3 708,545	9,00	33 376,91	
14	167101102.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	3 708,545	2,00	7 417,09	
15	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	902,674	29,13	26 294,89	
16	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8	t	3 331,759	28,50	94 955,13	
17	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 708,545	0,84	3 115,18	
18	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	5 918,458	4,20	24 857,52	
19	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2 320,665	22,00	51 054,63	
20	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2 320,665	1,30	3 016,86	

4 Vodorovné konštrukcie

21	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	367,208	65,26	23 963,99	
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

5 Komunikácie

22	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení	m2	52,034	65,00	3 382,21	
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

8 Rúrové vedenie

23	1433051400	Rúrka oceľová D 400 mm hrúbka 8 mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká	m	78,300	327,00	25 604,10	
----	------------	--	---	--------	--------	-----------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
24	2865230037	Objímka klzna, dištančná "RACI" M 36, HDPE, typ M, výška 36 mm	ks	144,000	22,50	3 240,00	
25	2865230042	Objímka klzna, dištančná "RACI" N 36, HDPE, typ N, výška 36 mm	ks	48,000	22,50	1 080,00	
26	271 89210-1112	Skúška tesnosti kanalizácie	m	3 887,510	6,00	23 325,06	
27	871376032	Montáž kanalizačného potrubia hladkého plnostenného	m	3 887,510	25,72	99 986,76	
28	2860002770	PVC rúra 315x9,2/5m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	731,000	450,00	328 950,00	
29	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	41,000	130,00	5 330,00	
30	2860002530	PVC rúra 200x5,9/2m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	1,000	70,00	70,00	
31	2860004160	PVC presuvka 300-hladký kanalizačný systém	ks	178,000	40,08	7 134,24	
32	2860004140	PVC presuvka 200-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	22,50	22,50	
33	2860004130	PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	9,24	18,48	
34	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	31,73	31,73	
35	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	220,000	8,21	1 806,20	
36	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	1,000	9,96	9,96	
37	2860003640	PVC odbočka 300/200/87°-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	79,00	79,00	
38	894431136	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160	ks	67,000	124,68	8 353,56	
39	2860007990	Predĺženie revíznej šachty DN 400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	67,000	263,00	17 621,00	
40	2860007920	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, do 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž.	ks	67,000	95,69	6 411,23	
41	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	67,000	65,34	4 377,78	
42	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	65,000	12,34	802,10	
43	2860003350	PVC odbočka 300/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	65,000	98,40	6 396,00	
44	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	90,000	95,37	8 583,30	
45	5922465970	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	90,000	150,00	13 500,00	
46	5922465990	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12, rozmer 1000/250/120 mm, sila steny 120 mm-betónový	ks	41,000	50,50	2 070,50	
47	5922466020	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový	ks	49,000	95,00	4 655,00	
48	5922466050	1000/1000/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	36,000	180,00	6 480,00	
49	5922466080	Dno výšky 600 mm TBZ-Q.1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	ks	90,000	500,00	45 000,00	
50	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	195,000	22,50	4 387,50	
51	5524213570	Poklop D400	ks	90,000	270,00	24 300,00	
52	pol1	Vyrovnávací prstenec TBW 63/12	ks	23,000	30,00	690,00	
53	pol2	Vyrovnávací prstenec TBW 63/10	ks	88,000	22,50	1 980,00	
54	pol3	Vyrovnávací prstenec TBW 63/8	ks	27,000	19,50	526,50	
55	pol4	Vyrovnávací prstenec TBW 63/6	ks	26,000	18,00	468,00	
56	pol5	Vyrovnávací prstenec TBW 63/4	ks	2,000	15,00	30,00	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

57	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	13,217	12,00	158,60	
58	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	t	6 862,252	3,00	20 586,76	
59	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	373,980	3,60	1 346,33	

Celková cena v EUR bez DPH				1 149 166,67			
Sadzba DPH v %				23%			
Suma DPH				264 308,33			
Celková cena v EUR s DPH				1 413 475,00			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------